3 2 1
REV. DESCRIPTION AUTEUR | DATE
Création CM  |07/06/2023

15 |[VCVHI12x20 |Vis hexa M12x90 2

14 [VCVHI12x60 |Vis hexa M12x60 2

13 |VCVHI10x75 |Vis hexa M101g75 4

12 |VCSF-52 Support flexible 40x12 2

11 [VCRM10x2 [Rondelle ep2 M10 8

10 |VCEMBI12 Ecrou rondelle M12 2

9 |VCEFMI12 Ecrou frein M12 2

8 |VCEFMI10 Ecrou frein M10 4

7 |VCDL-54 Demi-lune @35 2

6 |VCB50-40 Bouchon tube carré 50 1

5 [MOZ042 aAec)J(%Tgon 60x60 pour sup 9

4 |MOMBO043 Traverse 50x50 Ig650 complet 1

3 IMOMBO39 gg%en’re complet fer plat 9

2 |DBR17-64 Entretoise @17/13 1g40.4 4

1 |DBMS-77 Porte outil multicrop 1
No. | Code article DESCRIPTION QTE

Dafe de créafion N,

02/10/2023

Sauf contre
indication foutes les
cotes sont en mm

d'arficle

MOMB37E

Tolérance générale Descripﬁon
Moulinet sur élément centre @370

MATERIAU FINITION

A Les Pelletier A4

89100 Sou

Tel: 06 86 66 47 22 ECH 1:10 MASSE: 36.07 Kg

2

REV

A
1SUR1



	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


